

N^o 23 i 24.

Dziennik Rządowy

WOLNEGO MIASTA KRAKOWA I JEGO OKRĘGU.

W Krakowie dnia 17 Lutego 1844 r.

Nro 632 D. G. S.

SEKRETARZ JENERALNY SENATU RZĄDZĄCEGO
Wolnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

Na zasadzie zapadłego w dniu dzisiejszym w ślad Art. 17go Statutu organicznego Senatu Rozporządzenia, Sekretarz Głny ogłasza niniejszém konkurs na posadę Pisarza przy Rzeźalni głównej, po niegdy Felixie Sapalskim zawakowaną, do której pensya w kwocie Złp. 1600 rocznie etatem jest oznaczoną, obok obowiązku złożenia kaucyi w kwocie Złp. 600.

Mający chęć ubiegania się o takową posadę, zechcą podania swe w tej mierze na stęplu ceny Złp. 2 do Senatu stylizowane, na ręce Sekretarza Głnego Senatu, przy załączeniu dowodów kwalifikacyi najdalej w przeciągu dni 14tu złożyć, po upływie bowiem tego terminu konkurs obecny zamkniętym zostanie.

Kraków dnia 5 Lutego 1844 roku.

(2 r.

MAIEWSKI.

Nro 820.

WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI W SENACIE RZĄDZĄCYM

*Wolnego Niepodległego i ściśle Neutralnego Miasta Krakowa
i Jego Okręgu.*

Podaje do powszechnej wiadomości, że w myśl Uchwały Senatu Rządzącego, z dnia 19 Stycznia r. b. Nro 350 odbędzie się w Biórach Wydziału publiczna *in minus* licytacja przez sekretne opieczę-
towane deklaracje na dostawę materyałów żelaznych do fabryk Rząd-
dowych w r. b. potrzebnych, według wzorów w Oddziale Budowni-
ctwa będących, a to przez odstąpienie procentu od należytości na pod-
stawie następujących cen przypadających:

Numer prób	Złp. gr.
1. Kopa jedna szpernali 12calowych po	8 —
2. detto detto detto 10calowych po	5 20
3. detto detto detto 8calowych po	3 21
4. detto detto detto 6calowych po	2 —
5. Kopa jedna największych bretnali po	1 8
6. detto detto całych bretnali po	— 25
7. detto detto trzy ćwierci bretnali po	— 23
8. detto detto pół bretnali po	— 14
9. Kopa jedna największych gontali po	— 10 $\frac{3}{4}$
10. detto detto mniejszych gontali po	— 9 $\frac{3}{4}$
11. detto detto najmniejszych gontali po	— 8
12. Drutu sufitowego kołko 7 funtów ważące po 5 Złp. 25 gr. czyli funt po	— 25

13. Drutu do pieców kółko 7 funtów wazące po 5 Złp. 15 gr. czyli funt po	— 23 $\frac{1}{4}$
14. Tysiąc gwoździ sufitowych większych po	4 15
15. Tysiąc gwoździ sufitowych mniejszych po	3 —
16. Blachy lanėj składanėj funt po	— 5 $\frac{1}{2}$
17. Blachy lanėj nieskładanej i zrusztów funt po	— 4 $\frac{1}{2}$
18. Centnar żelaza kutego polskiego po	31 —
19. detto detto detto szląskiego po	33 —

Deklaracye składane być winny na ręce Senatora Prezydującego aż do dnia 27 b. m. i r. w formie niżej wyrażonej; każdy składający deklaracyą winien złożyć na vadium w Kassie Głównej Złp. 500 i złożenie takowe na wierzchu opieczętowanej deklaracyi mieć poświadczoném, warunki licytacyi w Biórach Wydziału przejrzane być mogą.

Wzór do Deklaracyi.

Na skutek Obwieszczenia przez Wydział S. W. i P. w d. 5 Lutego 1844 r. Nro 820 wydanego, oświadczam niniejszą deklaracyą, jako obowiązuję się dostawiać materyały, według widzianego przezemnie wzoru jakie w r. b. do fabryk Rządowych potrzebne będą, w Obwieszczeniu licytacyi szczegółowo wytknięte, pod warunkami przez Senat Rządzący do Nru 6803 1842 r. zatwierdzonemi, przezemnie przejrzanemi i zrozumianemi, odstępując od należytości na podstawie cen, Dziennikiem Rządowym ogłoszonych przypadac mogącej procent (tu wyrazić stopę procentu, jaką deklarant odstąpi). Zaświadczenie Kassy Głównej jako vadium złożyłem, znajduje się na wierzchu deklaracyi zamieszczone, i proszę o nakaz zwrotu tegoż w razie nieutrzymania się (tu wyrazić na czyje ręce vadium wydane być ma), dalej wypisze de-

klarant datę, imię, nazwisko i miejsce zamieszkania. Ostrzega się, iż deklaracya winna być napisana wyraźnie, bez przekreślań warunków lub zastrzeżeń, a to pod jej nieważnością; na wierzchu zaś téjże aby napisane było. „Deklaracya do licytacyi na dostawę materyałów żelaznych do fabryk Rządowych w r. b. potrzebnych, stósownie do Obwieszczenia przez Wydział Spraw W. i P. w d. 5 Lutego 1844, r. Nro 820 uczynionego“, obok czego ma się mieścić poświadczenie Kasy Głównej na złożone vadium.

Kraków dnia 5 Lutego 1844 roku.

Senator Prezydujący

KOPFF.

Referendarz *L. Wolff.*

Nro 850 Dz. Tr.

SEDZIA TRYBUNAŁU

Kommissarz upadłego handlu Starozakonnego Samuela Müntzer pod L. 80 w Gminie X położonego.

Wzywa niniejszém stósownie do Art. 40 K. H. ks. III. wierzycielów upadłego handlu Starozakonnego Samuela Müntzer, jako to: A. J. Ascharda z Lipska, C. S. Ascharda z Berlina, C. Andrac z Lipska, S. Albrechta z Hamburgu, Mojżesza Jozue Böhm z Krakowa, Natana Behrens z Hamburgu, Biasioniego z Krakowa, braci Basch z Berlina, Berla Beckmann z Krakowa, Boveta et comp. z Neuschatel, Bertrama z Krakowa, Bornsteina i Halberstama z Krakowa, Behrensa z Lipska, Markusa Blatteis z Krakowa, Bauera i Fürbringer z Gera, C. Bassenge z Lipska, Jana Bochenka z Krakowa, Baumana z Berlina, Aszera Burendt z Lipska, Becka z Hohenstein, Maryą Be-

noe z Krakowa, Tobiasza Bloch z Tarnowa, Carla i Metz z Brandeburgu, Chana z Hohenems, Salomona Deiches i Szymona Deiches z Krakowa, Edwarda Moritz Deringa z Lipska, S. Chananella Damaschek z Krakowa, braci Dyhrenfurth z Wrocławia, Deliagrego z Drezna, Józefa Dunkelblau z Krakowa, Digana z Paryża, Owadię Eisenberga z Krakowa, Abrahama Einbild z Krakowa, Filipa Elisen z Hamburgu, Fannę Ehrenpreis z Krakowa, Fiszlówicza z Krakowa, Juliusza Florkiewicza z Krakowa, S. Friedländera z Berlina, Etlę Fränkel z Krakowa, Fischera z Greifenbergu, Markusa Fink z Krakowa, Finstera i Kellera z Chemnitz, Florenza Bezallel z Krakowa, Finkego z Gera, Gitlę Golstoff z Krakowa, G. E. Gumpla z Hamburgu, Hirsch Grossa z Krakowa, Lippe Geldwertha z Krakowa, Gewera z Berlina, Hirsch Guttmanna z Krakowa, Gottschalka z Berlina, Jakóba Gesang z Krakowa, Izaaka Gruner z Krakowa, Grossmana z Wüstegersdorfu, Guttmana z Berlina, F. Gericke z Lipska, Rachlę Ganyser z Krakowa, Rubena Hess et comp. z Hamburgu, Józefa Hochgelehrter i Eidlę Hochgelehrter z Krakowa, Antoniego Höltzel z Krakowa, Augusta Hausmann z Brandeburgu, Hagemana z Lipska, Szymona Chaim Hebalda z Krakowa, E. Helfera z Lipska, Herdera z Greifenbergu, Mendla Hanyser z Krakowa, Höhnego i Baumana z Lipska, Hoffa z Krakowa, F. Hännela starszego z Lipska, Henryka Golle z Glauchau, Chaję Hirschfelda z Krakowa, Mojżesza Horowitz z Krakowa, braci Hirschfeldów z Hohenems, Hempla z Gera, Härtela z Waldenburgu, Hentschla z Sebnitz, Juliusza Augusta John z Krakowa, Illego z Greifenbergu, Jännera i Winklera z Krakowa, Bernarda Jacobi z Hamburgu, Efraima Jacobi z Berlina, D. Immer-

wahra z Wrocławia, Adolfa Itziga z Berlina, Kochanowską z Krakowa, Salomona Kornblum z Krakowa, Kesslera z Lipska, Salę Kaufmann z Krakowa, Kadischa i Hoffstädt z Berlina, Izaaka Korall z Krakowa, Krackhera z Plauen, F. J. Kirchmajera z Krakowa, braci Krohn z Berlina, Salę Kronengold z Krakowa, Moritza Keller z Gera, Jakóba Mojżesza Knobloch z Krakowa, Kuringa i Richtera z Gera, Seliga Kleinberger z Krakowa, Kornbluma i Kaufmann z Krakowa, Kluga z Greifenbergu, Mayera Leyb Lebewohl z Krakowa, Izydora Lövy z Berlina, Liebera Landau z Krakowa, Lövensteina i Hertza z Berlina, Mojżesza Luxenberg i Wolfa Luxenberg z Krakowa, Leidenfrost z Krefeld, Linowską z Krakowa, Lohsego z Chemnitz, Annę Lunewską z Krakowa, Labeine i Oppenheima z Paryża, Schachnę Landau z Krakowa, M. Lesera et comp: z Elberfeld, Lebenheima i Lemberger z Krakowa, Löwiego z Wrocławia, S. Mojżesza Landau z Krakowa, Bendix Lotmara z Frankfurtu nad Menem, Izaaka Misses z Krakowa, Moritza Moser z Berlina, I. Moser młodszego z Berlina, Solin Meyera z Krakowa, Jakóba Abrahama Meyer et comp: z Berlina, Hermana Müller et comp: z Berlina, A. Meschorer et comp: z Wiednia, Manheimera z Berlina, A. M. W. Meyera z Berlina, W. A. Meyera z Berlina, Maiwalda z Hirschbergu, Meya z Sebnitz, Adolfa Meyer z Lipska, Aldera Meyera z Heriso, Wolfa Neumann z Krakowa, Jana Niklewicz z Krakowa, Nagelschmieda z Wrocławia, Anielę Neumark z Krakowa, braci Osnagów z Wiednia, Puszeta z Krakowa, M. Pintusa z Brandeburgu, Szymona Jakóba Pitzele z Krakowa, S. Judę Pitzele z Krakowa, C. Putschke z Wiednia, Löbla Rakowera z Krakowa, N. Reichenheima z Berlina, Hirsch

Rappeporta z Krakowa, Fiszla Rabinowicz z Krakowa, Rosenfelda, Burenda et comp: z Berlina, Mojżesza Rosenzweig z Krakowa, Lőbla Ringera z Krakowa, Eliasza Rappeport z Pinczowa, Rothsteina z Hamburgu, S. Natana Spiro z Krakowa, Scholle Heinrichsen et comp: z Hamburgu, D. Sklowera et comp: z Wrocławia, Schniewinda z Eberfeld, Steinbacha z Glauchau, Szczyńską z Krakowa, Schulte i Grindlera z Berlina, Semmela z Gera, Henryka Stegmana z Lipska, A. J. Saalfelda z Hamburgu, Schweitzera z Hohenems, Schwabego i Goberta z Hamburgu, Wolfa Schönberg z Krakowa, M. Schönberga młodszeo z Krakowa, Dawida Silber z Berlina, Henryka Schopper z Zeulenroda, Chrystyana Schopper z Zeulenroda, Schildknechta z Berlina, Scheurer i Grossa z Paryża, Schustera z Hamburgu, Jakóba Trauber z Krakowa, Tripkego z Waldenburg, Markusa Varoniego z Wiednia, Samuela Winkler z Krakowa, braci A. Wüdmüllerów z Hamburgu, B. Wolfa z Berlina, Wolfa i Markusa z Berlina, L. Wolfa z Berlina, F. Antoniego Wolfa z Krakowa, Wildego z Annabergu, Jakóba Wachtel z Krakowa, Wienera z Berlina, Wedikinda z Wrocławia, Natana S. Wechslera z Krakowa, Woissborna z Berlina, Wembenera, i Ringela z Elberfeld, Wienera z Wrocławia, van den Westena z Krefeld, T. L. Wolfa z Meeranna, Webera z Gera, oraz Zschokkego z Meeranna, aby na dniu 28 Marca roku b. o godzinie 3 z południa, zgromadzić się zechcieli w sali audyencyonalnej Trybunału Wydziału II. celem podania według przepisu Art. 44 K. H. ks. III. potrójnej listy potrzebnej, listy Syndyków tymczasowych, która Trybunałowi do wyboru, przedłożoną będzie.

Kraków dnia 13 Lutego 1844 roku.

(1 r.)

J. Sokalski.

na targowicy publicznej w Krakowie w trzech gatunkach praktykowane.

Dnia 12 i 13 Lutego 1844 r.	1 Gatunek		2 Gatunek		3 Gatunek	
	od	do	od	do	od	do
	Zł. g.	Zł. g.	Zł. g.	Zł. g.	Zł. g.	Zł. g.
Korzec Pszenicy	18	19 15	16	17 16	14	15 24
„ Żyta	—	10	—	9	—	—
„ Jęczmienia	—	8	—	7	—	—
Korzec Owsa	—	5 20	—	5	—	—
„ Grochu	—	10	—	8	—	—
„ Jagieł	—	26 26	—	25	—	—
„ Wielogrochu	—	13	—	—	—	—
„ Rzepaku	—	30 20	—	29	—	—
„ Tatarki	—	9 24	—	—	—	—
„ Koniczyny	—	132	—	108	—	—
„ Ziemniaków	—	3 18	—	—	—	—
„ Soczewicy	—	9	—	—	—	—
Centnar Siana	—	2 24	—	2 12	—	—
„ Słomy	—	2 18	—	2	—	—
Drożdży wanienska	3	5	—	—	—	—
Jaj kurzych kopa	—	2	—	—	—	—
Masła czystego garniec . .	7	8	—	—	—	—
Spirytusu garniec z opłatą .	4	5	—	—	—	—
Okowity garniec z opłatą .	3	4	—	—	—	—

Sporządzono w Biórze Kommissarjatu Targowego.

Kraków dnia 13 Lutego 1844 roku.

Delegowany

CHORUBSKI Kommiss. Cyr. IV.

W. DOBRZAŃSKI Kom: Targowy.

Z. Adj. Pszorn.